CP L

BREJETUBA

eitu/m

PORTARIA N® 1309/2018

DECLARA VACÂNCIA DE

CARGO NO MUNICÍPIO DE

BRE3ETUBA-ÈS> E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

,  Considerando o que dispõe o inciso V.do art; 47
pa Umunidpal 006/1998, Estatuto dos Servidores Públicos' ■■ -

C  \ / \
^  ' Considerando o processo Adniinistrativd[-n°\

4722/2017 e 4739/2017; P cA

/  ̂'N- - - 7
Q PREFEITO MUNICIPAL DE BREIETUBA/ES EM EXERCÍCIO <íp,  SAMUEL QUIRINO DEm-IVEIIM^™--5s^laraSef

!  /'Steítormente; Municipal, com alterações Introduzidas

RESOLVE-x

BREJETUBA

do Dezembro do "1995 f^Z

t - " l^eclarar a vacância dos cargos relacionados no Anexoí,. em
\  virtude da po.sentadoria dos servidores que os ocupaj/,am-r^^^ •

' Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçãò,/
reyogâdas as disposições em contrário.

AVA-Ç':-.,
I  í I ■-•■-AA-V//:- ;■ ;

Breje^ba, 03 de janeiro_jdè^2018.

SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

(
BREJETUBA

eãimi
a #  #

ANEXO I

SERVIDOR

LUIZ ALBERTO ZAVARIZE

DULCINEA ROSA„DE SOUZA

LEUDES APARECIDA ZAVARIZE

' BELISÁRIO

SILESIA GOMES BARBOSA

MARIA DA PENHA ZAVARIZE

CARGO/SECRETARIA

ADMINISTRADOR - SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA

PROFESSOR MAPA - SECRETARIA

Municipal de educação

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL .

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

- SECRETARIA MUNICIPAL DE-
,  ■ I

EDUCAÇÃO

ATENDENTE - SECRETARIA V-

MUNICIPAL DE SAÚDE

"~i\ '\

\/

\ BREJETUBA
15 do Dozoftibro do 1993/.JiIí^

-'N.

VPn <
\

-m'

;/

■ HA

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

(h '■í
BREJETUBA

Sv

dtu/m

PORTARIA NO 1309/2018

' /"

DECLARA VACÂNCIA DE
CARGO NO MUNICÍPIO DE
BREJETÜBA-ES^ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS,

•/ Considerando o que dispõe o inciso V do arí:\ 47
,/àa,LèrMunÍcipal 006/1998, Estatuto dos Servidores Púbiicosf J : \

/ r _ Considerando o processo Administrativo^
47^2/2017 e 4739/2017; ^

© PREFEITO MUNICIPAL DE BRE3ETUBA/ES EM EXERCÍCIO SRr
l  SAMUEL QUIRINO DE~-OtrVEIRÂ7-no"QS'o~ae suas atribuições que lhe'
I  /confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas

/  /
/

p/ osteriormente;
/

-  RESpI^IV^;
,  ,/í .

• w V írejetuba" "7 ^•^r\ *15 de Dazomhro de 1995 • '

3 vacância dos cargos relacionados no Anéxó:I,.em

V..̂  \ virtude da apos^tadoria dos servidores que os ocupaxíam;

' Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubjicação,/
'"Çvogâdas as disposições; em-contrário. "

r> \ f'i?' 1 '  ' I - :/ ; Ç /Sfr?// L_.
■' - I I !Brejetuba, 03 de janeiro d'e^20l8. /'

SAMDft^ÚIRINO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Ulíanà - Brejetuba/ES

um
BREJETUBA ^}
<• Dczsmbre dl IBdS/^Sfr

eltu/m/
0  0

C)

ANEXO I

SERVIDOR
CARGO/SECRETARIA

LUIZ ALBERTO ZAVARIZE ADMINISTRADOR - SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA
DULCINÉA ROSA..DE SOUZA PkUhtbbüR MAPA - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
LEUDES"APARECIDA ZAVARIZE

- .BÈLISÁRIO
• /

/

/  »

auxiliar administrativo -

SECRETARIA MUNldlPAL DE
\

ASSISTÊNCIA SOCIAL \
'  SILESIA GOMES BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS .

- SECRETARIA MUNICIPAL DE-

EDUCAÇÃO " -
: MARIA DA PENHA ZAVARIZE Al tIMDENTE - SECRETARIA - '

■  . MUNICIPAL DE SAÚDE

íj%m^
\  BREJETUBA 7.

15 do Dotcmbro do 1995/

vj 1 h
'  f' •. i !

,  I

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Ultana - Brejetuba/ES
•  V .,